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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2025
Den Haag, 19- - 21-12-2025

Programmanr. 34 Dames, 50m rugslag Senioren Open
21-12-2025 - 10:24 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2025

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA onder 16

1. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 49.19 +0,74 Q 134 467
2. Jente Parlevliet Noordwijkerhout 201003900 S14 41.19 +0,70 Q 229 411

PARA Open

1. Marije Oosterhuis Azuro 199500318 S10 35.40 +0,60 Q 362 770
2. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben 200701600 S9 36.69 +0,74 Q 325 673
3. Liesette Bruinsma HZ&PC Heerenveen 200004346 S11 40.40 +0,61 Q 243 668
4. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 36.30 * +0,67 Q 335 600
5. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 38.13 +0,76 Q 289 518
6. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 49.19 +0,74 Q 134 467
7. Dannique Koolen ZPC AMERSFOORT 199904048 S14 40.59 +0,62 Q 240 429
8. Jente Parlevliet Noordwijkerhout 201003900 S14 41.19 +0,70 Q 229 411

Onder 18

1. Jinth Engelse Team NL - Blue Marlins 200800204 27.97 +0,62 A 733
2. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 28.35 +0,75 A 704
3. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 200800380 28.93 +0,66 B 663
4. Silke Hooghiemstra HZ&PC Heerenveen 200901224 29.73 +0,66 611
5. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 200901480 29.88 +0,64 602
6. Juliëtte Woltjes VZC 200900774 29.89 +0,72 601
7. Jazz-Lynn Gomes Delgado Albion 200800738 30.11 +0,68 588
8. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 30.28 +0,69 578
9. Elin Ditewig VZC 200900392 30.30 +0,62 577

10. Myrthe Stelten Hellas-Glana 200900234 30.34 +0,70 575
11. Sarah Provily Geelong Swimming Club 30.45 +0,62 568
12. Anhelina Biletska Nuenen 200804930 30.62 +0,67 559

Tara Langkamp Aqua-Novio'94 200900362 30.62 +0,66 559
14. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 200900612 30.64 +0,55 558
15. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 30.75 +0,62 552
16. Liv Heijdra Albion 200800736 31.04 +0,59 537
17. Vera de Boer De Reest 200900512 31.13 +0,61 532
18. Valerie Sakkers Deltasteur 200800080 31.15 +0,76 531
19. Karlijn van der Schrier Hieronymus 200900834 31.37 +0,62 520
20. Nora Lynn Otten ZPC Hoogeveen 200903338 31.60 +0,70 508
21. Fleur van den Eijk Blue Marlins 200900304 31.65 +0,62 506
22. Madeleine Bertram De Dolfijn 200900516 31.69 +0,66 504
23. Charlotte Landman CWW 200901290 31.74 +0,66 502

Milou Geneuglijk HZ&PC Heerenveen 200900556 31.74 +0,63 502
25. Wictoria Diederiks ZVL-1886 200900758 31.77 +0,64 500
26. Esmé Sportel Dedemsvaart-AC 200900682 31.78 +0,71 500
27. Bette Peetoom DAW 200801808 31.85 +0,65 497
28. Mijke van Hal Zwemlust-den Hommel 200800362 32.16 +0,63 482
29. Emma Steenbrink OZ&PC 200901376 32.19 +0,67 481
30. Laura Booij ZOB'66 200801292 32.28 +0,71 477
31. Puck van Wees De Dolfijn 200901020 32.92 * +0,77 450
NG Indira van Aggele Albion 200804424

Onder 20

1. Mare Schallenberg Albion 200600078 28.07 +0,63 A 726
2. Eefje Irvine De Dolfijn 200700164 29.21 +0,61 B 644
3. Joy Willekus PSV 200602420 29.23 +0,68 R 643
4. Tess Bemer De Duinkikkers 200600450 29.39 +0,63 R 632
5. Féline Sam ZVZ 200700018 30.77 +0,64 551
6. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 30.81 +0,64 549
7. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 30.89 +0,83 544
8. Charlotte Woltjes VZC 200700110 31.03 +0,67 537
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9. Maud Roffel DZ&PC 200700840 31.75 +0,71 501
10. Nikita Snoeren WVZ 200600342 31.91 +0,53 494

senioren Open

1. Tessa Giele Albion 200203124 27.28 +0,60 A 791
2. Britta Koehorst WVZ 200300246 27.95 +0,60 A 735
3. Jinth Engelse Team NL - Blue Marlins 200800204 27.97 +0,62 A 733
4. Mare Schallenberg Albion 200600078 28.07 +0,63 A 726
5. Yara van Kalmthout PSV 200200984 28.29 +0,55 A 709
6. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 200400230 28.32 +0,65 A 707
7. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 28.35 +0,75 A 704
8. Elisabeth Timmer Albion 200106446 28.51 +0,60 A 693
9. Yke Groener PSV 200500772 28.56 +0,69 B 689

10. Ismay Lichtendonk HZ&PC Heerenveen 200400622 28.86 +0,62 B 668
11. Zinke Delcommune PSV 200505416 28.92 +0,67 B 663
12. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 200800380 28.93 +0,66 B 663
13. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 200101710 29.06 +0,73 B 654
14. Malin Roozeboom WVZ 201100006 29.15 +0,65 B 648
15. Amber Celie De Dolfijn 200300756 29.17 +0,56 B 647
16. Eefje Irvine De Dolfijn 200700164 29.21 +0,61 B 644
17. Joy Willekus PSV 200602420 29.23 +0,68 R 643
18. Tess Bemer De Duinkikkers 200600450 29.39 +0,63 R 632
19. Anne Engbersen Albion 201000044 29.72 +0,64 611
20. Silke Hooghiemstra HZ&PC Heerenveen 200901224 29.73 +0,66 611
21. Merel Phaff Nuenen 200100434 29.79 +0,60 607
22. Madelief Mans Blue Marlins 200501260 29.85 +0,71 603
23. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 200901480 29.88 +0,64 602
24. Juliëtte Woltjes VZC 200900774 29.89 +0,72 601
25. Nikita van den Ouden Nuenen 199900622 29.96 +0,72 597
26. Famke Irvine ZPC AMERSFOORT 200501724 30.00 +0,65 594
27. Nina van der Schrier AZC 201000444 30.04 +0,68 592
28. Jazz-Lynn Gomes Delgado Albion 200800738 30.11 +0,68 588
29. Hannah Schellekens TRB-RES 199706614 30.12 +0,73 587
30. Indy van Laarhoven PSV 200500710 30.18 +0,60 584
31. Olena Dijkstra Orca 200202624 30.25 +0,72 580
32. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 30.28 +0,69 578
33. Elin Ditewig VZC 200900392 30.30 +0,62 577
34. Myrthe Stelten Hellas-Glana 200900234 30.34 +0,70 575
35. Julia Notenboom De Columbiaan 200302596 30.36 +0,62 573
36. Sarah Provily Geelong Swimming Club 30.45 +0,62 568
37. Celine Schoenmaker DWK 199801976 30.56 +0,61 562
38. Anhelina Biletska Nuenen 200804930 30.62 +0,67 559

Tara Langkamp Aqua-Novio'94 200900362 30.62 +0,66 559
40. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 200900612 30.64 +0,55 558
41. Carmen Lems ACZ 200402632 30.69 +0,58 555

Isa Willemsen Aqua-Novio'94 199900628 30.69 +0,64 555
43. Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 30.74 +0,71 552
44. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 30.75 +0,62 552
45. Féline Sam ZVZ 200700018 30.77 +0,64 551
46. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 30.81 +0,64 549
47. Marit Huisman WVZ 200502620 30.86 +0,88 546
48. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 30.89 +0,83 544
49. Nienke Bakker TriVia 200501178 30.96 +0,74 541

Fenna Zusterzeel PSV 201000008 30.96 +0,55 541
51. Maaike Issard DZ&PC 200300022 31.00 +0,78 539
52. Charlotte Woltjes VZC 200700110 31.03 +0,67 537
53. Liv Heijdra Albion 200800736 31.04 +0,59 537
54. Vera de Boer De Reest 200900512 31.13 +0,61 532
55. Valerie Sakkers Deltasteur 200800080 31.15 +0,76 531
56. Karlijn van der Schrier Hieronymus 200900834 31.37 +0,62 520
57. Nora Lynn Otten ZPC Hoogeveen 200903338 31.60 +0,70 508
58. Fleur van den Eijk Blue Marlins 200900304 31.65 +0,62 506
59. Madeleine Bertram De Dolfijn 200900516 31.69 +0,66 504
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60. Charlotte Landman CWW 200901290 31.74 +0,66 502
Milou Geneuglijk HZ&PC Heerenveen 200900556 31.74 +0,63 502

62. Maud Roffel DZ&PC 200700840 31.75 +0,71 501
63. Wictoria Diederiks ZVL-1886 200900758 31.77 +0,64 500
64. Esmé Sportel Dedemsvaart-AC 200900682 31.78 +0,71 500
65. Bette Peetoom DAW 200801808 31.85 +0,65 497
66. Nikita Snoeren WVZ 200600342 31.91 +0,53 494
67. Mijke van Hal Zwemlust-den Hommel 200800362 32.16 +0,63 482
68. Emma Steenbrink OZ&PC 200901376 32.19 +0,67 481
69. Laura Booij ZOB'66 200801292 32.28 +0,71 477
70. Puck van Wees De Dolfijn 200901020 32.92 * +0,77 450
NG Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 200204514
NG Indira van Aggele Albion 200804424


